

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF221002164
Kundennr.: 17614
Datum: 31. oktober 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221002583 vom 28.10.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI221002583: Externe Belegnr. ORDER #5854:				
1	42711		Steunwiel, verzinkt, ø 48 mm b Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 45,00 kg	5	Stück	38,90872	194,54
2	15079		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (fl. Profil) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	9,43	28,29
3	40100		BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 128,40 kg	30	Stück	9,44	283,20
4	40151		BÜNTE wiel voor steunwiel 200 x 50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,00 kg	10	Stück	2,33	23,30
5	40133		BÜNTE Steunwielhouder Ø48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,56 kg	18	Stück	3,63	65,34
6	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,80 kg	2	Stück	66,34571	132,69
7	15067		KARTT Oranje Premium Neuswiel 48mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 6,80 kg	1	Stück	17,19	17,19
8	63974		BÜNTE Radzurrugurt D, 50 mm x 4 m, 2000/4000 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 20,00 kg	8	Stück	15,14034	121,12
9	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221002584: Externe Belegnr. ORDER #5860:	1	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF221002164

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	401143		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,26 kg	1	Stück	5,25	5,25
11	40114		BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 700 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,80 kg	6	Stück	4,35275	26,12
12	40113		BÜNTE Steunpoot met greep, verzinkt 48 x 600mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,42 kg	6	Stück	4,00	24,00
13	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221002586: Externe Belegnr. ORDER #5858 & 5856:	1	Stück		
14	20399		Karabinerhaken, Ø 7 x 70 mm, Tragkraft 180 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	0,67028	6,70
15	20396		Karabijnhaak 8 x 80 mm, 230 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,05 kg	15	Stück	0,33	4,95
16	20397		Karabinerhaken, Ø 10 x 100 mm, Tragkraft 350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,80 kg	15	Stück	0,50	7,50
17	20392		Schäkel, Ø 8 mm, Tragkraft 200 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,92 kg	19	Stück	0,26	4,94
18	20394		Schäkel, Ø 13 mm, Tragkraft 500 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	1,02	10,20
19	20390		Schäkel, Ø 5 mm, Tragkraft 100 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	10	Stück	0,25	2,50
20	10697		Aspöck - Multipoint V, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	5,912	5,91
21	10696		Aspöck - Multipoint V, links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	5,912	5,91
22	40115		Steekas voor steunwielen met b Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	0,40499	0,40
23	401160		BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 120 mm	1	Stück	0,57841	0,58

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF221002164

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg				
24	40158		BÜNTE Wiel voor Steunwiel 220 x 60 mm	1	Stück	3,74062	3,74
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,28 kg				
25	401510		BÜNTE Wiel voor steunwiel 200 x 50mm	6	Stück	4,77101	28,63
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,42 kg				
26	40151		BÜNTE wiel voor steunwiel 200 x 50mm	7	Stück	2,33	16,31
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,50 kg				
27	70154		Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32	40	Stück	0,78	31,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,80 kg				
28	40100		BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm	10	Stück	9,44	94,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 42,80 kg				
29	10200		Driehoekreflektor, met 2 bevestigingsgaten	2	Stück	0,42	0,84
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,10 kg				
30	102090		Reflector, wit, Ø 60 mm	10	Stück	0,26	2,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,15 kg				
31	102550		Buislamp, 12 Volt, 10 Watt	10	Stück	0,16683	1,67
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,36 kg				
32	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm	10	Stück	6,32	63,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,60 kg				
33	40105		BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm	15	Stück	1,95	29,25
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,73 kg				
34	10252		Kogellamp, 12 V, 10 Watt, fitting BA 15 S	10	Stück	0,2061	2,06
			Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,68 kg				
35	10255		Buislamp, 12 Volt, 10 Watt	10	Stück	0,31	3,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg				
36	805010		161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37	3	Stück	20,10	60,30
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF221002164

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
37	702		Versandgewicht: 1,80 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221002632: Externe Belegnr. ORDER #5885:	1	Stück		
38	40818		Strop, M 10, verzinkt, LH 80 x LW 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,50 kg	50	Stück	1,38	69,00
39	200540		Hoeksluiting links verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,70 kg	10	Stück	5,70	57,00
40	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221002645: Externe Belegnr. ORDER #5886:	1	Stück		
41	21068		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 750 mm, 300 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,04 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220014098 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4890	2	Stück	9,00	18,00
42	90041		M 8 Draadstang M 8 x 2000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,62 kg	1	Stück	1,42	1,42
43	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221002672: Externe Belegnr. ORDER #5894:	1	Stück		
44	90268		ZAF 2,0-2 02.3722.77.00 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	17,12	17,12
45	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221002674: Externe Belegnr. ORDER #5892:	1	Stück		
46	20660		Auffahrrampen (Paar), 200 x 1500 x 40 mm, 400 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,64 kg	1	Stück	74,08	74,08
47	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221002678: Externe Belegnr. ORDER #5889:	1	Stück		
48	40259		BÜNTE vloeranker met veer, 800 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,00 kg	54	Stück	2,04	110,16
49	402590		Contraplaat voor sjobak 40259	54	Stück	0,84	45,36

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF221002164

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 15,39 kg				
50	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI221002684: Externe Belegnr. ORDER #5893:				
51	40813		Strop, M 10, verzinkt, LH 100 x	12	Stück	1,48	17,76
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 1,56 kg				
52	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI221002698: Externe Belegnr. ORDER #5887:				
53	90178		Remschoenset voor Knott	10	Stück	14,97	149,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 21,50 kg				
54	60051		Bremsbackensatz, 230 x 50 mm, f. HUMBAUR/WAP	4	Stück	32,10	128,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU				
			Versandgewicht: 9,60 kg				
55	20293		Türfeststeller komplett, 25 x 52 mm	2	Stück	7,39	14,78
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,06 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220012677 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4642				
56	102050		Reflector, oranje, 90 x 40 mm	50	Stück	0,31	15,50
			Reflector oranje, 90 x 40 mm, met 2 bevestigingsgaten en kleeffolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220014958 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5038				
57	102050		Reflector, oranje, 90 x 40 mm	50	Stück	0,31	15,50
			Reflector oranje, 90 x 40 mm, met 2 bevestigingsgaten en kleeffolie				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL				
			Versandgewicht: 1,00 kg				
58	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI221002701: Externe Belegnr. ORDER #5895:				
59	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm	7	Stück	9,25	64,75
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 4,76 kg				
60	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050	3	Stück	17,16	51,48

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF221002164

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,92 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
61	702		Verzendnr. DI221002702: Externe Belegnr. ORDER #5659:				
62	66096		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 4,00 kg	10	Stück	21,56	215,60
63	66097		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 4,00 kg	10	Stück	21,57	215,70
64	10211		Reflektor, wit met hoekhouder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,48 kg	20	Stück	0,43	8,60
65	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221002705: Externe Belegnr. ORDER #5896:	1	Stück		
66	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	17,53	175,30
67	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							2.773,14

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221002164 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 513,158